MULTI-TALENTO: ELEVATE PRESTAZIONI, MAGGIORE SPAZIO LIBERO E BORDI DI TAGLIO PIU LUNGHI GRAZIE ALLE PUNTE
RIMOVIBILI

Il successore della SC 757 é finalmente arrivato. Il nuovo utensile combinato SC 758 convince per le migliori prestazioni, la maggiore
distanza di spandimento e i bordi di taglio pit lunghi grazie alle punte rimovibili.

Dati tecnici

Dimensioni:

EN Classificazione:

IT Capacita di taglio:
Peso:

Classi di taglio NFPA:
Acciaio tondo fino a:
Forza di taglio fino:
Classe di protezione:
Serie:

Forca di diffusione:
Forza di diffusione 25 mm punta verso l'interno:
Distanza di diffusione:
Forza di trazione fino a:

Distanza di tiro fino a:

876 x 301 x 206 mm
CK 43/475-3-20,7
1J-2K-3K-4K-5K
20,7 kg

A8, B9, C9, D9, E9
40 mm

885 kN

IP 54

Tubolare

1500 kN

43 kN

475 mm

94 kN

340 mm
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